contravenire permittant. üatum Illerde secundo nonas septembris anno Domini
raillessimo tercentessimo décimo tertio.

LXXIV.

Confirmatio privilegiorum studii Illerdensis. 1336.

Ex arch. reg. Barc. grat. 2. Petr. IIÍ. fol. 174.

Pág. 280.

NosPetrus, etc. Attendentes pro parte rectoris ac universitalis generalis

studii Illerdensis fuisse nobis cum instancia suplicatum ut omnia et singula

privilegia, libertates, francliitates et immunitates per predecessores nostros

Reges Aragonis illustres memorie recolende ipsi studio indulta et hucusque
concessa confirmare de benignitate regia dignaremur. Ideo nos considerantes

fructus uberes qui ex hujusmodi studio in provectionem multorum in eo slu-

dentium hactenus pervenerunt et poterunt adore domino pervenire; et propler

ea intendentes studium ipsum ac studentes in eo sic Deo propitio in suis liber-

tatibus confovere quod felicibus semper proficient íncrementis, suplicationi hu-

jusmodi favorabiliter annuentes tenore presentís carte nostre omnia et singula

privilegia, libertates, franchitates et inmunitates per dictos predecessores no-
stros concessas atque concessa sub quacumque forma vel expressione verbo-
rum universitati predicte et studentibus in civitate jam dicta, necnon venienli-

bus ad studium ipsum et inde redentibus et eorum* familiaribus ac bonis ipso-

riim laudamus, approbamus, ratificaraus ac eliam volúntale spontanea et
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consulte de certa sciencia confirmamus ac presentís nostri privilegíi patrocinio

communimus, prout melius et plenius in ipsis privilegiis continetur. Mandantes

per'presentem cartam nostram procuratori nostro ejusque vicegerenlibus ac

Curie et Vicario Illerde et Pallariensi, Paciariis et Bajulo dicte civilatis, ce—
terisque oíTicialibus et subditis nostris presenlibus et futuris quod iaudationem,

approbalionem , ratificationem et confirmationera nostras hujusmodi teneant

firmiter et observent et non contraveniant nec aliquem contravenire permitant

aliqua ralione. In cujus rei teslimoniuin presens privilegium inde fieri etsigillo

nostro pendenti jussirauscommuniri.Datum in villa Castilionis canipideBurriana

nonas marlii anno Domini millessinio tercentessimo Irigessimo sexto.=:Domini-
cus de Bis mandato Regis facto per tenentemlocum vicecanceriarii.-=Sigfnunri

Petri Dei gralia, Regis Aragonum, etc.=Testes sunt.=:Inclitus Infans Jacobus,

Comes Urgelli et vicecomes Agerensis.=: Inclitus Infans Petrus Ripacurcie et

Impuriarum Gomes.=Frater Ferarius, Barchinone Episcopus.=Raymundus,
Valencie Episcopus.==Nobilis Otho de Monteclialeno.=Fuit clausura per di-